ORDIN DE PLATA Nr. 2798 DATA EMITERII 23 OCTOMBRIE 2024 TIP.DOC.1

PLATITI: 119,600.45 MDL o suta nouasprezece mii sase sute lei 45 bani

PLATITOR:

(R)FIRMA SAVTELS S.R.L.

CODUL IBAN MD86MO2224ASV88766637100

CODUL FISCAL 1002600046290

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)AEROPORTUL INTERNATIONAL CHISINAU I.S.

CODUL IBAN MD53VI000002224708416MDL

CODUL FISCAL 1002600007189